
 

 

UCHWAŁA NR  1041 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania informacji o projektowanych kwotach dochodów i wydatków, wysokości dotacji  

i wpłat do budżetu oraz o projekcie planu finansowego 

 Starostwa Powiatowego w Turku na rok 2024 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się jednostkom podległym informacje o projektowanych kwotach dochodów i wydatków 

oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu ujętych w projekcie uchwały budżetowej na 2024 rok. 

§ 2. Ustanawia się projekt planu finansowego Starostwa Powiatowego w Turku obejmujący dochody i 

wydatki nie ujęte w projektach planów finansowych jednostek podległych. 

 

   
Starosta 

 

/-/ 

Dariusz Kałużny 

 

Wicestarosta 

 

___ 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

 

/-/ 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

 

/-/ 

Ryszard Papierkowski 

 

Członek Zarządu 

 

___ 

Bohdan Radecki 



 

 


